KOMMUNA

kitchen

Canatu

Llesap 3 pepmepcbkoto kypkoio
TO POMEHOM 3 rPsiAKM

OBsouesuit canar 3 6pmH3oio

CanaTHuit MiKC 3 10COCEM TA MAPME3AHOM

[lepwi cTpasu
Bopuy 3 snosnunm pebpom

NomalwHin BynbitoH 3 KypKoto

TomaTHuit cyn 3 Mico-6aknaxaHamm, KBAconeto
TG KPYTOHAMM

OcHosHi cTpasu

Kypsiue ¢ine 3 opoyamu

Bobpuupkuit byprep 3 kapronneto ¢pi
(messiua komsiema 3 GeKOHOM, MAPUHOBAHI OZIPOYKU,
wnuHam ma coyc ationi)

Jlococs 3i cnapxeto B coyci fopbnio

[Nacta 3 Tomatamu yepi, pykkonoto
TQ KEAPOBMM FrOPIXOM

Mornoga kaptonns 3 Macnom, 6puHaoo
Ta Kpicni 6ekoHOM

Tensua BMpi3KG 3 OBOYAMM TA KOpeHenioaamm

260.00

190.00
285.00

230.00
175.00
165.00

245.00
295.00

440.00
190.00

165.00

450.00

fIna Maniokis

Oegoyesunit canatuk

BynbiioH 3 foMaLHBOK KYpOUKOtO
MNacTa 3 inguykoto

KapTonns ¢pi 3 ToMmaTHMM coycom

CupHUYKM

fleceptu

Tipamicy

P paHLy3bKKI TOCT 3 MOAYHULEID TA MACKAPMOHE
Mopozueo ipucka 3 ppykramu

i
backcbkmit umskenk

90.00
130.00
145.00

85.00
140.00

165.00
210.00

170.00

210.00



